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§ FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L'ARCO

F.I.T.ARCO





6ª Coppa Italia Centri Giovanili

Colle Val d’Elsa (SI), 6/7 dicembre 2008
Modulo comunicazione risultati
Società________________________________________________________ Cod. ______/____________
	
	Data
	luogo di svolgimento
	Tipologia

	GARA 1
	
	
	


	
	
	
	
	Classe
	

	
	Cognome
	Nome
	Tess.n.
	Gara 
	Appart.
	punti

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Totale 
	


	
	Data
	luogo di svolgimento
	Tipologia

	GARA 2
	
	
	


	
	
	
	
	Classe
	

	
	Cognome
	Nome
	Tess.n.
	Gara 
	Appart.
	punti

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Totale 
	


	
	TOTALE GARA 1 + TOTALE GARA 2 = 
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